Российская Федерация

Ростовская область

Верхнедонской район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2021г.                                            ( 36                               х. Верхняковский
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
«Использование  и  охрана  земель  на территории

Верхняковского сельского поселения»

 на 2021 год.

            В соответствии с постановлением Администрации Верхняковского сельского поселения от 03.09.2018г. №80 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхняковского сельского поселения»:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Использование  и  охрана  земель  на территории Верхняковского сельского поселения» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава Администрации Верхняковского
сельского поселения
	                                Ю.С. Бровкин

Приложение 1 к постановлению
Администрации Верхняковского
сельского поселения
от 24.03.2021г. № 36
План реализации муниципальной программы «Использование  и  охрана  земель  на территории Верхняковского сельского поселения» на 2021 год
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов на 2021 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1.

«Рациональное, эффективное использование и охрана земель на территории Верхняковского сельского поселения»
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям.
	Эффективное использование, вовлечение в оборот новых земельных участков, охрана земель и увеличение налогооблагаемой базы.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.
Выявление фактов использования земельных участков, приводящих к значительному ухудшению экологической обстановки
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям.
	Эффективное использование, вовлечение в оборот новых земельных участков, охрана земель.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Выявление пустующих и нерационально используемых земель и своевременное вовлечение их в хозяйственный оборот
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям.
	Увеличение налогооблагаемой базы.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Внесение изменений в бюджетный прогноз Верхняковского сельского поселения
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям.
	Организация информационной и разъяснительной работы, направленной на освещение целей и задач Программы, инвентаризация земель.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0